
2021

PROC DATA OBJETO MODALIDADE RUBRICA ORÇAMENTÁRIA VALOR
001/2021 AGOSTO SISTEMA DE GESTÃO ORGANIZACIONAL DISPENSA DE LICITAÇÃO 6.2.2.1.1.01.04.03.004.021 12.000,00R$        
002/2021 2021-2022 PROCESSO ELEITORAL 6.2.2.1.1.01.04.03.004.049
003/2021 OUTUBRO AQUISIÇÃO DE MOVEIS E UTENSILIOS DISPENDA DE LICITAÇÃO 6.2.2.1.1.02.01.03.003 2.700,00R$          
004/2021 NOVEMBRO AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO 6.2.2.1.1.02.01.03.006 4.076,00R$          

2020

PROC DATA OBJETO MODALIDADE RUBRICA ORÇAMENTÁRIA VALOR
001/2020 JANEIRO ESTAGIARIA DISPENSA DE LICITAÇÃO 6.2.2.1.1.01.04.04.013 8.400,00R$          
002/2020
003/2020 MARÇO NOTEBOOK DISPENSA DE LICITAÇÃO 6.2.2.1.1.02.02.02.002 8.195,96R$          
004/2020 JUNHO EXPEDIENTE BELEM DISPENSA DE LICITAÇÃO 6.2.2.1.1.01.04.03.001.001 701,10R$              
005/2020 JULHO MONITOR DISPENSA DE LICITAÇÃO 6.2.2.1.1.02.02.02.006 430,00R$              
006/2020 JULHO PROGRAMAS DE ESCRITIORIO DISPENSA DE LICITAÇÃO 6.2.2.1.1.01.04.04.005 1.000,00R$          
007/2020 SETEMBRO DESCARTAVEIS DISPENSA DE LICITAÇÃO 6.2.2.1.1.01.04.03.001.001 347,70R$              
008/2020 DEZEMBRO GRAFICA DISPENSA DE LICITAÇÃO 6.2.2.1.01.04.04.044 13.256,30R$        

2019

PROC DATA OBJETO MODALIDADE RUBRICA ORÇAMENTÁRIA VALOR
001/2019 JANEIRO CONCURSO PUBLICO DISPENSA
002/2019 LOUÇAS DISPENSA
003/2019 CERTIFICADO DIGITAL DISPENSA
004/2019 IMPRESSORA E PROJETOR DISPENSA
005/2019 AGENCIA DE TURISMO ADESÃO A PREGÃO
006/2019 CARTEIRA AZUL DISPENSA
007/2019 PLACA DISPENSA
008/2019 BANNER DISPENSA
009/2019 CERTAME DISPENSA
010/2019 MATERIAL GRAFICO DISPENSA
011/2019 AR CONDICIONADO PA DISPENSA
012/2019 SERVIÇO DE LIMPEZA PA DISPENSA
013/2019 SERVIÇO DE LIMPEZA AM DISPENSA
014/2019 MATERIAL DE EXPEDIENTE DISPENSA
015/2019 CONCURSO PUBLICO DISPENSA
016/2019 LOUÇAS DISPENSA
017/2019 CERTIFICADO DIGITAL DISPENSA
018/2019 IMPRESSORA E PROJETOR DISPENSA
019/2019 AGENCIA DE TURISMO ADESÃO A PREGÃO
020/2019 CARTEIRA AZUL DISPENSA
021/2019 PLACA DISPENSA
022/2019 BANNER DISPENSA
023/2019 CERTAME DISPENSA
024/2019 MATERIAL GRAFICO DISPENSA
025/2019 AR CONDICIONADO PA DISPENSA
026/2019 SERVIÇO DE LIMPEZA PA DISPENSA
027/2019 SERVIÇO DE LIMPEZA AM DISPENSA
028/2019 MATERIAL DE EXPEDIENTE DISPENSA
029/2019 CERTIFICADO DIGITAL DISPENSA
030/2019 GELADEIRA DISPENSA
031/2019 INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO DISPENSA
032/2019 PLANO DE SAUDE PREGAO
033/2019 TONNER DISPENSA
034/2019 VALE ALIMENTAÇÃO ADESÃO AO PREGÃO

LICITAÇÕES E CONTRATOS 2019-2021


